25.01.2020 Приказ абилимпикс.рсК

j

V ---- v----J
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ EI ЬЭДЖЭН ЫГЪЭМЮЭ,

НЦЭНЫГЪЗМЮЭ, Щ1АЛЭГБУАЛЭ1УЭХУХЭМК1Э И МИНИСТЕРСТВЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУШШКАНЫ БИЛИМ БЕРИУ, ИЛМУ ЭМ ЖАШ

ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
V

4 П Р И К А З

«Jf » QJ£_2017 г. №
г. Нальчик

О проведении в2017 году республиканского конкурса
профессионального мастерства «Abilympics»

В целях реализации пункта 9 перечня основных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Доступная среда»
на 2011-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 декабря 2015 года № 1297

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в октябре 2017 года республиканский конкурс
профессионального мастерства «Abilympics» (далее -  Конкурс).

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению
Конкурса (далее -  организационный комитет) и утвердить его состав
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Организационному комитету утвердить план мероприятий по
подготовке и проведению Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Кажарова А.Г.

Заместитель
Председателя Правительства КБР -

министр образования, науки и по делам
молодежи КБР

Иен, Птжтеш ФА,

Н. Емузова

httDS://docviewftr.vanrlpy rn/\/iow/'innni'3 7 c/o*- i:~. ~7\ A r ~ O O . . r > : j

25.01.2020 Приказ абилимпикс.рс^

Лист согласования к приказу:

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник управления

Начальник отдела
профессионального образования

Начальник планово-экономического отдела

Заместитель начальника отдела
бухгалтерского у чета и отчетности

Зав. сектором
правового обеспечения

Заведующий сектором по вопросам
противодействия коррупции

А. Кажаров

И. Шонтукова

С.Геккиев

Стародубцева

С. Агирова

А. Кодзоков

Л. Казиева

М. Кубаев

Т.Кундетов

https://docviewer.vandex.ru/view/10001 .^7fi/9*=.iipm7i4c;n .̂QYnif7vPr\A/oCiu'Hi=«+7i \̂A/koici«iui iamu^ a#.../м ..п...

https://docviewer.vandex.ru/view/10001